
KUMSP00UGJ9D

i^i\nvůWJLE.i.oM fS.rv^A»v -_r\í\r>Jbí\Y UIVASJ

ČÍSLO SMLOUW (DODATKU) " "-7"

rok

/^/p i^5
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

zkr. odb.

WNÍTT£RSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DOHODA O NAROVNANÍ
ke smlouvě o dílo č. 06764/2018/ŠMS

uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník

(dále jen „dohoda")

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Mgr. Stanislavem Folwarcznym
70890692 náměstkem hejtmana kraje
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2105987779/2700

(dále jen „objednatel")

2. TOKÁ a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Štursova 9/5, 616 00 Brno

25518526
CZ25518526
Unicredit Bank
2107424750/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28826

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 13. 7. 2018 smlouvu o dílo, evidenční číslo
06764/2018/ŠMS (dále jen „smlouva").

2. Předmětem smlouvy bylo dílo spočívající ve výrobě, dodávce, instalaci a montáži nábytku,
včetně rozvodu a napojení médií pro odborné přírodovědné učebny/laboratoře školy.

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II (SVL)

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace



3. Účelem této smlouvy bylo pořízení nábytku včetně realizace rozvodů a napojení médií pro
laboratoř chemie a váhovnu v rámci projektu „Modernizace výuky přírodovědných
předmětů II (SVL)", registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16J350/0002531.

4. Při předání díla byl zjištěn nesoulad výrobních detailů položky č. 1 - Pracovní stůl 160 cm
a položky č. 2 - Pracovní stůl 120 cm umístěných ve váhovně mezi smlouvou
a skutečností. Pracovní desky stolů byly vyrobeny v tloušťce 25 mm, místo požadovaných
36 mm. Tento nesoulad nemá vliv na funkčnost učebny, a proto se zhotovitel a uživatel
se souhlasem objednatele dohodli na úpravě výrobních detailů položek takto:

• Pracovní deska LTD ti. 25 mm, povrch vysokotlaký HPL laminát, ABS hrana 2 mm

• Tato změna znamená úsporu materiálu a cena za tuto položku se úměrně sníží, a to
takto:

č.
pol.

Název položky
počet
kusů

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH DPH sDPH

cena celkem

bez DPH DPH sDPH

Váhovna

1

2

Pracovní stůl 160 cm

Pracovní stůl 120 cm

1

2

13 244,00

10 611,00

2 781,24

2 228,31

16 025,24

12 839,31

13 244,00

21 222,00

2 781,24

4 456,62

16 025,24

25 678,62

5. Specifikace upravených položek č. 1 a 2 je uvedena v příloze č. 2 této dohody.

III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla byla
předána odlišná položka dle či. II odst. 4 této dohody.

2. Cena díla se snižuje v souladu s či. II odst. 4 této dohody a činí 711 684,00 Kč bez
DPH, cena celkem včetně DPH činí 861137,64 Kč.

3. Příloha č. 1 smlouvy - Seznam a kalkulace ceny se nahrazuje novým zněním, které je
nedílnou součástí této dohody.

4. Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou se narovnávají pouze vzájemné povinnosti
a závazky vyplývající ze smlouvy, které se týkají sjednané výše ceny za dílo předmětné
položky a ceny za dílo celkem.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

3. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II (SVL)
Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace



4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu
se zákonem objednatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam a kalkulace ceny
Příloha č. 2 - Specifikace upravených položek č. 1 a 2

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením č. 55/4947 ze dne
29. 1. 2019.

V Ostravě dne ™JkB..

Mgr. Stanislav Folwarczny
na základě pověřeni

hejtmana kraje

V Brně dne
0 8 -02- 2019

TOKA as
Ětursova 5
616 00, Brno CZ
DIČ: CZ25518526
www.toka.cz

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II (SVL)

a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace



Příloha č. 1 - Seznam a kalkulace ceny

č.
pol.

Název položky
počet
kusů

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH DPH SDPH

cena celkem

bez DPH DPH sDPH

Chemická laboratoř

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Žákovský laboratorní stůl
oboustranný

Učitelské pracoviště

Digestoř

Skříň na chemikálie

Skříň na chemikálie a hořlaviny

Odkládací stolek čtvrtkruhový

Trojlistá tabule

Spodní podstavná skříň
policová

Skříň nádstavcová - dvířka

Skříň nádstavcová - dvířka/nika

2

6

3

3

160 694,00

61 570,00

136 656,00

20 613,00

31 639,00

1 911,00

30 354,00

4 044,00

5 921,00

8 846,00

33 745,74

12 929,70

28 697,76

4 328,73

6 644,19

401,31

6 374,34

849,24

1 243,41

1 857,66

194 439,74

74 499,70

165 353,76

24 941,73

38 283,19

2 312,31

36 728,34

4 893,24

7 164,41

10 703,66

321 388,00

61 570,00

136 656,00

20 613,00

31 639,00

1 911,00

30 354,00

24 264,00

17 763,00

26 538,00

67 491,48

12 929,70

28 697,76

4 328,73

6 644,19

401,31

6 374,34

5 095,44

3 730,23

5 572,98

388 879,48

74 499,70

165 353,76

24 941,73

38 283,19

2 312,31

36 728,34

29 359,44

21 493,23

32 110,98

Váhovna

1

2

3

Pracovní stůl 160 cm

Pracovní stůl 120 cm

Závěsná police na stěnu

1

2

2

13 244,00

10 611,00

2 261,00

2 781,24

2 228,31

474,81

16 025,24

12 839,31

2 735,81

celkem za školu:

13 244,00

21 222,00

4 522,00

711 684,00

2 781,24

4 456,62

949,62

149 453,64

16 025,24

25 678,62

5 471,62

861137,64

Příloha č. 2 - Specifikace upravených položek č. 1 a 2

Váhovna

Položka č. 1 - Pracovní stůl 160 cm

• rozměry 160 x 60 x 76 cm (šxhxv)

• délka stolu je orientační a bude upřesněna dle skutečného zaměření dispozic váhovny -
případná odchylka se může pohybovat ±5 %

• masivní kovová podnož z jaklových profilů min. 40x40 mm, svařovaná, s rektifikačními šrouby

• v barvě RAL
• pracovní deska LTD ti.25 mm, povrch vysokotlaký HPL laminát, ABS hrana 2 mm

Položka č. 2 - Pracovní stůl 120 cm

• rozměry 120 x 60 x 76 cm (šxhxv)
• masivní kovová podnož z jaklových profilů min. 40x40 mm, svařovaná, s rektifikačními šrouby

• v barvě RAL
• zesílená pracovní deska LTD ti.25 mm, povrch vysokotlaký HPL laminát, ABS hrana 2 mm

Dodávky a instalace nábytku do přírodovědných a odborných učeben středních škol v rámci projektů IROP - II (SVL)
názium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace


